
NAME ORGANISATION EMAIL
Marco Costantini WWF mcostantini@wwfmedpo.org

Daniela Banaru Univ. Fr daniela.banaru@univ-amu.fr

Nolwenn Cosnard SATHOAN nolwenn@sathoan.fr

Antonio Marzoa Notlevsen MEDAC unacomar@danespa.net

Marina Illuminati MEDAC admin@med-ac.eu

Fabio Grati CNR fabio.grati@cnr.it

Marzia Piron MEDAC segreteria@med-ac.eu

Xavier Domènech Fed. Tarragona xavigat@msn.com

Rosa Caggiano MEDAC r.caggiano@med-ac.eu

Iolanda Piedra IVEAEMPA iolandapiedra@gmail.com

Théotime FILY CNPMEM tfily@comite-peches.fr

Kleio Psarrou PEPMA kleiopsarrou@gmail.com

Rafael Mas EMPA masrafael@gmail.com

MARIO Vizcarro Gianni FNCCP
mavg@advocatpesca.e.telefonica.

net

Giampaolo Buonfiglio AGCI presidente@agciagrital.it

Pauline Gautier Min. France pauline.gautier@mer.gouv.fr

Valerie Lainé EC- DG MARE valerie.laine@ec.europa.eu

Claudia Benassi COLDIRETTI IMPRESA PESCA claudia.benassi@coldiretti.it

Stéphan Beaucher MEDreact pechetique@gmail.com

Emmanuel Bassinet CRPMEM Occitanie sg.crpmemo@gmail.com

Myfanwy Cortis Min. Malta myfanwy.cortis@gov.mt

Angela Cotrina Min. Spain acotrina@mapa.es

Katia Frangoudes AKTEA contact@akteaplatform.eu

Louise Roche EC- DG MARE louise.roche@ec.europa.eu

Owen Zammit Min. Malta owen.zammit.1@gov.mt

Lucia Martinez Posse Gen. Catalogna lucia.martinezp@gencat.cat

ivan birkic HGK birkicdamir@gmail.com

Carlos Ros FBCP cofrafederacion@gmail.com

daniela borriello COLDIRETTI IMPRESA PESCA daniela.borriello@coldiretti.it

Emanuele Sciacovelli FEDERPESCA
emanuele.sciacovelli49@gmail.co

m

Ilaria Bellomo FEDERPESCA ilaria.bellomo@federpesca.it

Domitilla Senni MEDreact domitilla.senni@medreact.org

Chato Osio EC- DG MARE
giacomo-

chato.osio@ec.europa.eu

Llibori Martínez IFSUA ifsua@ifsua.net

Giulia Guadagnoli OCEANA gguadagnoli@oceana.org

Antonio Pucillo FLAI antonio.pucillo@flai.it

Perrine Cuvilliers OP DU SUD perrine.opdusud.med@gmail.com

Jose maria Gallart CEPESCA asopesca.jose@gmail.com

Gennaro Scognamiglio UNCI AGROALIMENTARE unciagroalimentare@libero.it

Claudio Viva CIBM viva@cibm.it

Tonino Giardini COLDIRETTI IMPRESA PESCA tonino.giardini@coldiretti.it

GEMA DOMINGUEZ FACOPE
secretaria@and-cofrad-

pesca.com

Javier Lopez OCEANA jlopez@oceana.org

Alessandro Buzzi WWF abuzzi@wwfmedpo.org

Inmaculada Carrasco ANDMUPES andmupes@gmail.com

lilia castellani CISL l.castellani@cisl.it

antonio gottardo LEGACOOP AGROALIMENTARE
antonio.gottardo@legacoop.venet

o.it

Isabel Betoret isabel.betog@gmail.com

Anmupesca Anmupesca ANMUPESCA info@anmupesca.org

JOHN BOUNTOUKOS PEPMA johnboun2kos@gmail.com

Arielle Sherriff OCEANA asutherland@oceana.org

Basilio Otero FNCP federacion@fncp.eu

Joan B Company ICM batista@icm.csic.es

federica barbera LEGAMBIENTE f.barbera@legambiente.it

Ilaria Ferraro Min. Italy ferraro@bmti.it

Kleio Psarrou PEPMA pepma@the.forthnet.gr

Gian Ludovico Ceccaroni FEDAGRIPESCA CONFCOOPERATIVEceccaroni.g@confcooperative.it

Maurizio Giacalone OP Blue Mazzara del Vallo opblueseamazara@gmail.com

itziar segarra díaz Gen. Catalogna itziar.segarra@gencat.cat
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